Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Kalendarium 1477-1552

Pflaum, Jakob

[Ulm], 1478

Annotation (hs.)

[urn:nbn:de:bsz:31-300947](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300947)

R

Solimanus maritimus dicitur et mortuus fuit in iherosolimis in aetate sua tanquam fuit
solus stans. eo ipso sole stante et huiusmodi
Siquis in marea dicitur et dicitur quod in eadem marea quodammodo in iherosolimis fuit
Sicut et hinc. Vbi autem in iherosolimis fuit et eadem fuit
Sicut dicitur in marea et dicitur in iherosolimis
Solimanus dicitur in iherosolimis et dicitur in iherosolimis

Quintus dicitur in iherosolimis et dicitur in iherosolimis
Anno dicitur in iherosolimis et dicitur in iherosolimis
7 dicitur in iherosolimis et dicitur in iherosolimis